
ZARZĄDZENIE NR 52.22
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku zm. Uchwałą Nr 
XXXVIII/232/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr 
XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koszarawa na 2022 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r., o kwotę 27 616,84 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022r. o kwotę 27 616,84 zł. w tym: 

a) zwiększa się plan dochodów z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy, o kwotę 7,65 
zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 27 616,84 zł., jak 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 33 033,84 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15 001,36 zł., w tym 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 16 329,54 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 1 328,18 zł. 

b) zwiększa się plan wydatków, na dotacje na zadania bieżące o kwotę 4 782,79 zł. 

c) zwiększa się plan wydatków, na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 13 249,69 zł. 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 5 417,00 zł. w tym: 

a) zmniejsza się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5 417,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy, o kwotę 7,65 
zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KDTGQ-STMBB-SAYIS-SQQVA-DTQLM. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 52.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 rok 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 152 864,17 0,00 16 382,47 169 246,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 943,20 0,00 16 374,82 47 318,02 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 937,00 0,00 16 374,82 47 311,82 

 75095  Pozostała działalność 11 920,97 0,00 7,65 11 928,62 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 920,97 0,00 7,65 3 928,62 

801   Oświata i wychowanie 524 449,39 0,00 4 830,37 529 279,76 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

50 718,07 0,00 4 830,37 55 548,44 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 718,07 0,00 4 830,37 55 548,44 

855   Rodzina 1 859 645,00 -23,00 6 427,00 1 866 049,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

874 231,00 0,00 6 357,00 880 588,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

871 231,00 0,00 6 357,00 877 588,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 0,00 70,00 280,00 

Strona 1Id: KDTGQ-STMBB-SAYIS-SQQVA-DTQLM. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

210,00 0,00 70,00 280,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 160,00 -23,00 0,00 12 137,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 160,00 -23,00 0,00 12 137,00 

bieżące razem: 21 592 089,66 -23,00 27 639,84 21 619 706,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 568 185,68 0,00 0,00 1 568 185,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 160 275,34 -23,00 27 639,84 23 187 892,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KDTGQ-STMBB-SAYIS-SQQVA-DTQLM. Podpisany



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 52.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 r. 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 252 800,22 468 253,31 468 253,31 26 507,75 441 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 546,91 1 784 546,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 417,00 -5 417,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 417,00 5 417,00 5 417,00 0,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 252 800,22 473 670,31 473 670,31 26 507,75 447 162,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 129,91 1 779 129,91 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 593 131,87 209 010,47 209 010,47 14 310,47 194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 121,40 1 384 121,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 417,00 -5 417,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 417,00 5 417,00 5 417,00 0,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 593 131,87 214 427,47 214 427,47 14 310,47 200 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 704,40 1 378 704,40 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 1 930 389,82 1 930 389,82 1 817 669,82 1 450 119,54 367 550,28 5 200,00 86 300,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 382,47 16 382,47 16 382,47 16 377,37 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 946 772,29 1 946 772,29 1 834 052,29 1 466 496,91 367 555,38 5 200,00 86 300,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 30 937,00 30 937,00 30 937,00 27 763,00 3 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 374,82 16 374,82 16 374,82 16 374,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 311,82 47 311,82 47 311,82 44 137,82 3 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 36 920,97 36 920,97 29 920,97 1 373,22 28 547,75 5 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,65 7,65 7,65 2,55 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 928,62 36 928,62 29 928,62 1 375,77 28 552,85 5 200,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 976 795,77 7 924 995,77 3 039 405,34 2 614 567,04 424 838,30 4 754 939,73 104 330,00 26 320,70 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 369,66 -23 369,66 -23 369,66 -17 869,66 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 200,03 28 200,03 23 417,24 18 085,41 5 331,83 4 782,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 981 626,14 7 929 826,14 3 039 452,92 2 614 782,79 424 670,13 4 759 722,52 104 330,00 26 320,70 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 607 641,00 607 641,00 581 461,00 488 121,00 93 340,00 0,00 26 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 869,66 17 869,66 17 869,66 17 869,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 010,66 620 010,66 593 830,66 505 990,66 87 840,00 0,00 26 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 137 623,00 137 623,00 137 473,00 92 720,00 44 753,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 215,75 5 284,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 123,00 143 123,00 142 973,00 92 935,75 50 037,25 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 282 491,00 282 491,00 281 531,00 274 871,00 6 660,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 869,66 -17 869,66 -17 869,66 -17 869,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 621,34 264 621,34 263 661,34 257 001,34 6 660,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KDTGQ-STMBB-SAYIS-SQQVA-DTQLM. Podpisany Strona 1



  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 50 718,07 50 718,07 10 249,94 0,00 10 249,94 40 468,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 830,37 4 830,37 47,58 0,00 47,58 4 782,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 548,44 55 548,44 10 297,52 0,00 10 297,52  45 250,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 213 006,60 3 963 006,60 349 457,63 318 142,83 31 314,80 0,00 3 301 243,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 213 006,60 3 963 006,60 349 457,63 317 742,83 31 714,80 0,00 3 301 243,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 283 281,38 283 281,38 282 781,38 269 248,58 13 532,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 281,38 283 281,38 282 781,38 268 848,58 13 932,80 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 936 636,64 1 936 636,64 179 549,77 118 085,89 61 463,88 0,00 1 757 086,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 886,58 -7 886,58 -7 886,58 -7 863,58 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 290,58 14 290,58 1 040,89 0,00 1 040,89 0,00 13 249,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 943 040,64 1 943 040,64 172 704,08 110 222,31 62 481,77 0,00 1 770 336,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 892 897,44 892 897,44 105 653,37 101 655,49 3 997,88 0,00 787 244,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 863,58 -7 863,58 -7 863,58 -7 863,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 220,58 14 220,58 970,89 0,00 970,89 0,00 13 249,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 899 254,44 899 254,44 98 760,68 93 791,91 4 968,77 0,00 800 493,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 12 160,00 12 160,00 12 160,00 0,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 137,00 12 137,00 12 137,00 0,00 12 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 277 707,48 1 254 871,48 804 274,57 38 431,00 765 843,57 450 596,91 0,00 0,00 0,00 0,00 22 836,00 22 836,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 277 707,48 1 254 871,48 804 274,57 46 431,00 757 843,57 450 596,91 0,00 0,00 0,00 0,00 22 836,00 22 836,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 46 252,32 35 416,32 35 416,32 11 650,00 23 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 836,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 252,32 35 416,32 35 416,32 19 650,00 15 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 836,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 066 385,09 19 171 037,50 7 410 364,97 4 576 211,05 2 834 153,92 5 496 643,64 5 756 740,37 359 846,17 139 718,50 7 723,85 2 895 347,59 2 895 347,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 073,24 -39 656,24 -39 656,24 -26 133,24 -13 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 417,00 -5 417,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 690,08 72 690,08 54 657,60 42 462,78 12 194,82 4 782,79 13 249,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 094 001,93 19 204 071,34 7 425 366,33 4 592 540,59 2 832 825,74 5 501 426,43 5 769 990,06 359 846,17 139 718,50 7 723,85 2 889 930,59 2 889 930,59 0,00 0,00 0,00 

 

Id: KDTGQ-STMBB-SAYIS-SQQVA-DTQLM. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



